EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE FORMA CONTINUADA, DE APOIO 

ADMINISTRATIVO, OPERACIONAL E APOIO DE SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - BAHIA. – 

VALOR GLOBAL: R$ 4.220.746,00 (QUATRO MILHÕES, DUZENTOS E VINTE MIL, SETECENTOS E 

QUARENTA E SEIS REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 

– ATIVIDADE: 12.122.0012.2.022 / 12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 - ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.540-0000 / 1.542-0000 / 1.500-1001 – VIGÊNCIA: 28/03/2025 A